
'l 

I 

i 
Zápis z obhajoby MUDr. Jana Vodičky 

konané dne 27.5.2009 

Přítomni členové komise pro obhajoby: 
doc. Kaška, doc. Šimkovič, prim. Koudelka, doc. Karpaš, doc. Náhlovský, doc. Vokurka, 
prof. Vobořil, prof. Pellant, prof. V. Smrčka, prof. Malec, doc. Klein, doc. Bedrna, prof. V. 
Černý, prof. Dominik, prof. Giírlich, doc. Morávek 

Omluveni: doc. Ferko, prof. Kala, prof. Čapov, prof. J. Černý, prof. Třeška, doc. Fiala, doc. 
Neoral 

Oponenti: doc. Astl, doc. Kabelka 

Hosté: dr. Zborayová, dr. Lánský, dr. Čermáková 

Jednání komise pro obhajoby disertačních prací v doktorském studijním programu Chirurgie 
zahájil doc. Kaška, který konstatoval, že komise je usnášeníschopná. 
Kandidáta - dr. Jana Vodičku - představil prof. Pellant a předsedající konstatoval, že 
publikační aktivity a ostatní předepsané povinnosti splňují kritéria pro zahájení PGS řízení. 
Dr. Vodička prezentoval během 20 min. teze své kandidátské práce. 
Oponenti (doc. Astl a doc. Kabelka) přednesli své posudky a oba doporučili komisi, aby 
kandidátovi byl na základě výše uvedeného a kvality dizertační práce přiznán titul Ph.D. 
Položili poté své dotazy, které kandidát uspokojivě zodpověděl. 
Diskuze z pléna se zúčastnili doc. Klein, prof. Malec, prof. Smrčka, doc. V okurka, kteří 
položili otázky týkající se dopadu kouření na čich, vyšetřovacích metod čichu , vztahu 
čichové a zrakové dráhy a další, které kandidát k jejich spokojenosti zodpověděl. 
Po uzavření diskuse proběhlo po krátké neveřejné rozpravě v rámci komise tajné hlasování. 
Předseda komise konstatoval, že se komise usnesla předložit děkanovi LF návrh na přiznání 
akademického titulu Ph.D. dr. Vodičkovi. Tento závěr byl poté veřejně vyhlášen. 

V Hradci Králové 28.5.2009 

Zápis sepsal a za správnost odpovídá: doc. MUDr. Jiří Náhlovský, CSc. �-z ,.-,--

doc. :t-4ťJDr. RNDr. Milan Kaška, Ph.D. 
předseda kofuise pro obhajoby DP v DSP chirurgie 


